Nº do documento:  01983-E/2020  Tipo do documento:  DELIBERAÇÃO

  Descrição:   RESOLUÇÃO DIREXE Nº 011/2020

  Autor:  9591 - DANIELLE LIMA GUIMARAES OLIVEIRA

  Data da criação:  28/05/2020 17:35:17

  Código de
Autenticação:  FB9234C9DE893311-2

_______________________________________________________________________

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO - AUTORIDADE PORTUARIA
DIRPRE - DIRETORIA DA PRESIDÊNCIA

RESOLUÇÃO DIREXE Nº 011/2020

ASSUNTO: Licenças remuneradas

DATA DE CRIAÇÃO: 18/05/2020

INÍCIO DA VIGÊNCIA: 18/05/2020

DATA DE PUBLICAÇÃO: 18/05/2020

Em virtude do estado de calamidade pública estabelecido pelo Decreto Legislativo n.
06, de 20 de março de 2020, da emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do
coronavírus (COVID-19), decretada pelo Ministro de Estado da Saúde, em 03 de fevereiro de 2020 e do
disposto na Medida Provisória 927, de 22 de março de 2020,

A , no uso de suas atribuições estatutárias,DIRETORIA EXECUTIVA – DIREXE

D E C I D E :

1. Encerrar as licenças remuneradas dos empregados abaixo relacionados, nas datas

indicadas:

REGISTRO EMPREGADO ENCERRAMENTO

1677 Maria Célia Guimarães Hallais 18/05/2020

5934 Heloisa de Freitas 18/05/2020

8338 Suzana Figueiredo Padilla 18/05/2020

9584 Rodrigo Rangel de Mello 18/05/2020

   A critério exclusivo da CDRJ, as licenças remuneradas acima concedidas poderão ser2.
interrompidas e encerradas antecipadamente, a qualquer tempo, individualmente ou coletivamente.

3. Esta Resolução retroage seus efeitos a 18/05/2020.

Documento assinado em  por 17/06/2020 17:59:00 FRANCISCO ANTONIO DE
 / MAT: 9913MAGALHÃES LARANJEIRA - DIRETOR-PRESIDENTE

Documento assinado em  por 18/06/2020 20:32:33 HELIO SZMAJSER - DIRETOR
 / MAT: 8490ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

Documento assinado em  por 22/06/2020 14:04:14 SHALON CHARLES DA SILVA
 / MAT: 9911GOMES - DIRETOR DE GESTÃO PORTUÁRIA

Documento assinado em  por 24/06/2020 19:45:49 JEAN PAULO CASTRO E SILVA -
 / MAT: 9914DIRETOR DE RELAÇÕES COM MERCADO E PLANEJAMENTO